GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação para Entrevistas do
Processo Seletivo Simplificado para Atuação no
Projeto Professor Tutor nos Anos Finais do Ensino

Fundamental- 2026

O Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento na Resolução SEDUC nº 140 de 18 de novembro de 2025, CONVOCA os

docentes, conforme lista anexa, para participarem da entrevista para realização do Processo Seletivo

simplificado para docentes para atuação no Projeto Professor Tutor nos Anos Finais do Ensino Fundamental

para 2026, no Formato ON-LINE via TEAMS, de acordo com dia, horário e link a ser disponibilizado no

Site desta Unidade Regional de Ensino de Avaré .

Dia: 05/03/2026 ( 5ª – Feira )

Formato: ON-LINE – VIA

TEAMS

LINK com o horário da entrevista de cada candidato , conforme lista anexa

Avaré, 04 de março de 2026.

Prof. Henrique Riguetto Rodrigues

Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de

Avaré

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Data Hora Nome Link

05/03/2026 08:30 Sandra Aparecida Franco Contratres https://teams.microsoft.com/meet/2211429427044?p=Kh1qj5JZkINvTkyL3f

05/03/2026 08:30 Meire Laurença Sciarini Viveiros https://teams.microsoft.com/meet/23244275498881?p=KdLs420dV28OSQX7cC

05/03/2026 08:30 Talessa Luvizon https://teams.microsoft.com/meet/27073760409405?p=fFHzOzwNnkmRzhSdBr

05/03/2026 08:50 Sandra Aparecida Franco Contratres https://teams.microsoft.com/meet/23980967335825?p=Lfg4f0AL4Bj34A3g8K

05/03/2026 08:50 Bruno Henrique dos Santos https://teams.microsoft.com/meet/22169360390716?p=l15Yt54d8SWdDNEYTl

05/03/2026 08:50 Agatha A. Campos https://teams.microsoft.com/meet/25389988943266?p=aSCCoiF5iKT3nKfVNk

05/03/2026 09:10 Patrícia Maurício https://teams.microsoft.com/meet/25076961253303?p=5tMa37bCGomb29txi9

05/03/2026 09:10 Mariana Camilo Vaz https://teams.microsoft.com/meet/21466949633565?p=XO9nWS0eOd8qxNJro1

05/03/2026 09:10 Admilson Rogerio dos Santos https://teams.microsoft.com/meet/27874308956810?p=zTmbrL2aW9MdGMQ0An

05/03/2026 09:30 Fernanda Cristina da Silva https://teams.microsoft.com/meet/28142510289248?p=BTDIc6zWfcdcMAUtKB

05/03/2026 09:30 Luiz Eduardo de Oliveira Calderan https://teams.microsoft.com/meet/24475280602994?p=BX40miAYKaOkphCYiw

05/03/2026 09:30 Janaina Cristina Lelis https://teams.microsoft.com/meet/218158335733?p=s1JLHIHbZJZOSqujzW

05/03/2026 09:50 Jocimara Moreira Couto https://teams.microsoft.com/meet/24696698527793?p=cdnRqut5o6bYAUbNc0

05/03/2026 09:50 Marcela Carolina Nespeca https://teams.microsoft.com/meet/28031709585615?p=0vRPtwnmFV71sJd1iq

05/03/2026 09:50 Bernadete de Lourdes Quevedo https://teams.microsoft.com/meet/21395289610701?p=fpcCuxkenPDC7rseMM

05/03/2026 10:10 Milton Flávio da Rocha Leme da Silva https://teams.microsoft.com/meet/25561096826358?p=MB0cqt3ni0IwGrPqtC

05/03/2026 10:10 Suzilaine Franco Domingos https://teams.microsoft.com/meet/28678594764940?p=qK2Vl1PRZT1ZpckULL

05/03/2026 10:10 Luciana Georgina Bernardo Coutinho da
Silva

https://teams.microsoft.com/meet/24855034623125?p=E55PH0hoRf9yjZv3Qj

05/03/2026 10:30 Paula Cristina de Oliveira https://teams.microsoft.com/meet/29658143974249?p=smyDm0qOpAxlXWzpG9

https://teams.microsoft.com/meet/2211429427044?p=Kh1qj5JZkINvTkyL3f
https://teams.microsoft.com/meet/23244275498881?p=KdLs420dV28OSQX7cC
https://teams.microsoft.com/meet/27073760409405?p=fFHzOzwNnkmRzhSdBr
https://teams.microsoft.com/meet/23980967335825?p=Lfg4f0AL4Bj34A3g8K
https://teams.microsoft.com/meet/22169360390716?p=l15Yt54d8SWdDNEYTl
https://teams.microsoft.com/meet/25389988943266?p=aSCCoiF5iKT3nKfVNk
https://teams.microsoft.com/meet/25076961253303?p=5tMa37bCGomb29txi9
https://teams.microsoft.com/meet/21466949633565?p=XO9nWS0eOd8qxNJro1
https://teams.microsoft.com/meet/27874308956810?p=zTmbrL2aW9MdGMQ0An
https://teams.microsoft.com/meet/28142510289248?p=BTDIc6zWfcdcMAUtKB
https://teams.microsoft.com/meet/24475280602994?p=BX40miAYKaOkphCYiw
https://teams.microsoft.com/meet/218158335733?p=s1JLHIHbZJZOSqujzW
https://teams.microsoft.com/meet/24696698527793?p=cdnRqut5o6bYAUbNc0
https://teams.microsoft.com/meet/28031709585615?p=0vRPtwnmFV71sJd1iq
https://teams.microsoft.com/meet/21395289610701?p=fpcCuxkenPDC7rseMM
https://teams.microsoft.com/meet/25561096826358?p=MB0cqt3ni0IwGrPqtC
https://teams.microsoft.com/meet/28678594764940?p=qK2Vl1PRZT1ZpckULL
https://teams.microsoft.com/meet/24855034623125?p=E55PH0hoRf9yjZv3Qj
https://teams.microsoft.com/meet/29658143974249?p=smyDm0qOpAxlXWzpG9

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Candidatos indeferidos

• Aline do Nascimento Gomes

• Ana Caroline Pires Machado

• Antonio Osmar Dante Junior

• Daniela Balabem Tiburcio Pereira

• Edna Aparecida Lopes

• Gabrielly Sela de Souza Favaro

• Gislaine da Silva

• Iara Gabriela Silvério

• Jocimara rocha

• Josely Valesi Oller

• Kelly Giordana de Freitas Soares

• Larissa Ribeiro

• Marciele Carvalho de Oliveira

• Maria Eduarda Donini de Oliveira Pinto

• Matheus de Lima Barros

• Milene Nogueira Zenebre

• Paloma Maria Macedo Gomes

• Paulino Rodrigues de Almeida

• Rosana Aparecida Pieretti Silva

• Sidnéia  Aparecida da  Cruz

• Thalita Batista de Almeida Fonseca

• Vanessa Rodrigues Pereira